Шарыповский  городской  Совет депутатов

город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ
29.10.2019

№ 55-184
О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского
Совета депутатов от 27.10.2015 № 5-12
«Об утверждении структуры Администрации
города Шарыпово»

В  соответствии с Законами Красноярского края   от 11.07.2019 № 7-2988 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, а также в сфере патронажа»,  от 08.02.2018 № 5-1345 «О внесении изменений в Закон края «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»  и руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 27.10.2015 № 5-12 "Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово" следующие изменения и дополнения:
1.1.в подпункте 1.6.3. пункта 1.6. «Специалисты» слова «Ведущий специалист-инспектор по работе с детьми» заменить словами «Ведущий специалист по работе с несовершеннолетними»;
1.2.в подпункте 1.6.4. пункта 1.6. «Специалисты»  слова «Ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан» заменить словами «Главный специалист по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан» .
2. Контроль за  выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.С. Жилейкин)
3. Решение вступает в силу со дня подписания, в части п.п.1.2. распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.
4. Решение подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

_____________ А.П. Асанова

	Первый заместитель

Главы города Шарыпово

__________ Д.Е. Гудков